

570228 - Pillsbury Frozen Cinnamon Roll Dough Bulk Whole Grain...

Pillsbury Frozen Cinnamon Roll Dough offers a whole grain-rich solution in a hassle-free freezer-to-oven format. With no proofing or thawing needed, these 2.87 oz cinnamon rolls meet 2 oz equivalent grain criteria. Each case contains approximately 94 units, perfect for K-12 cafeteria, kiosk, and grab 'n go breakfast programs. No high fructose corn syrup and no colors from artif...



MARKETING

2 oz Equivalent Grain. Smart Snack
Entrée Exempt. K-12 Regulation Ready..
Approx. 94 units per case, 2.87oz per roll.
No proofing or thawing needed—ideal for busy school kitchens.. Delivers scratch-like quality in a low-prep, freezer-to-oven format. 2.87oz each.. Cinnamon-infused, no high fructose corn syrup, or colors from artificial sources; whole grain-rich.. Customize with drizzle for café appeal. Kosher Dairy, made without gelatin.



Nutrition Facts

100 Servings per container	
Serving Size	(84 g)
Amount Per Serving	
Calories	270
% Daily Value*	
Total Fat 12	15%
Saturated Fat 5 g	25%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 360 mg	16%
Total Carbohydrates 36 g	13%
Dietary Fiber 3 g	10%
Total Sugars 11 g	
Includes 10 g Added Sugars	20%

Protein 6 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 19.7 mg	0%
Iron 1.7 mg	8%
Potassium 90.5 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
111111000	570228		10094562111110		94/2.872 OZ	
Brand	Brand Owner			GPC Description		
Pillsbury	GENERAL MILLS SALES INC.			Pies/Pastries - Sweet (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
19.800 LBR	16.87 LBR	No	United States		Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.930 INH	11.930 INH	7.810 INH	0.85900 FTQ	10x10	124 Days	0 FAH / 10 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen. CINNAMON ROLL DOUGH IS NOT READY-TO-EAT AND MUST BE THOROUGHLY COOKED BEFORE EATING. TO PREVENT ILLNESS FROM NATURALLY OCCURRING BACTERIA IN WHEAT FLOUR, DO NOT EAT RAW DOUGH; WASH HANDS AND SURFACES AFTER HANDLING.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soybean - C
- Wheat - C
- Sesame - 30
- Pine Nuts - 30
- Cashews - 30
- Macadamia Nuts - 30
- Coconuts - 30
- Brazil Nuts - 30
- Walnuts - 30
- Peanuts - 30
- Tree - 30
- Fish - 30
- Shellfish - NI
- Crustaceans - 30
- Almonds - 30
- Hazelnuts - 30
- Chestnuts - 30
- Pecan Nuts - 30
- Pistachios - 30
- Molluscs - 30

INGREDIENTS



WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, MARGARINE (PALM OIL, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, BETA CAROTENE COLOR, VITAMIN A PALMITATE), SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST, CINNAMON, MONOGLYCERIDES, WHEAT PROTEIN ISOLATE, LIQUID INVERT SUGAR, SODIUM CASEINATE, DATEM, MOLASSES, GLUCONO DELTA-LACTONE, BAKING SODA, SALT, MODIFIED CORN STARCH, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, EGG WHITES, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID (DOUGH CONDITIONER).

570228 - Pillsbury Frozen Cinnamon Roll Dough Bulk Whole Grain...

Pillsbury Frozen Cinnamon Roll Dough offers a whole grain-rich solution in a hassle-free freezer-to-oven format. With no proofing or thawing needed, these 2.87 oz cinnamon rolls meet 2 oz equivalent grain criteria. Each case contains approximately 94 units, perfect for K-12 cafeteria, kiosk, and grab 'n go breakfast programs. No high fructose corn syrup and no colors from artif...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Place frozen roll dough, smooth side down, on a parchment-lined baking sheet. Arrange dough in a 4x6 pattern for a full sheet pan (24 rolls). Baking times vary by oven type and quantity. Rolls are fully baked when the center curl springs back when lightly touched. Cool completely before icing or finishing. Baking Instructions: Standard/Reel Oven (350°F): 29-34 minutes. Convection Oven (300°F): 18-23 minutes; rotate pan halfway through baking.

SERVING SUGGESTIONS

1 roll

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	270	Total Fat	12	Sodium	360 mg
Protein	6 g	Trans Fat	0 g	Calcium	19.7 mg
Total Carbohydrates	36 g	Saturated Fat	5 g	Iron	1.7 mg
Sugars	11 g	Added Sugars	10 g	Potassium	90.5 mg
Dietary Fiber	3 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

ARTIFICIAL_FLAVOUR	FREE_FROM	ARTIFICIAL_SWEETENERS	FREE_FROM	HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP	FREE_FROM
TRANS_FAT	FREE_FROM	ENERGY	SOURCE_OF	WHOLE_GRAIN	CONTAINS
PARTIALLY_HYDROGENATED_VEGETABLE_OIL	FREE_FROM	VEGETARIAN	YES	KOSHER	YES

MORE IMAGES

